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Vi och vårt hus nr 11 

December 2023 
 

Motioner till årsstämman 2024 senast den 31 januari 2024 
Medlemmar som önskar få ett visst ärende behandlat vid årsstämman, måste enligt 
stadgarna anmäla motioner skriftligt till styrelsen senast den 31 januari 2024. 
 
Julgransplundring tjugondedag Knut 
Vi tackar för uppslutningen och hjälpen med att pynta våra fina granar. Självklart 
hoppas vi på samma uppslutning till julgransplundringen, när vi plockar ihop 
julgranskulorna till de sista julsångerna, julgodis och fika. Kl. 11 den 13 januari 
 
Brandskydd: placera inte lösa föremål i trapphusen! 
Föreningen har genomfört en besiktning för systematiskt brandskydd och fått en 
anmärkning om lösa föremål i trapphusen, och att dessa bör kontrolleras oftare. 
Notera att man inte får lämna lösa föremål såsom barnvagn eller pulkor i 
trapphusen på grund av brandskyddsregler.   
 
Har du inte bredbandskabel indragen till lägenheten? 
De flesta lägenheterna har bredbandskabel installerad. Men om din lägenhet är en 
av få utan, hör gärna av dig till styrelsen via info@stockholmshus37.se.  
 
Maskingolvvård startar den 3 januari 2024 
Föreningen kommer att få maskingolvvård som börjar den 3 januari och pågår runt 
3 veckor. Tänk på att inte lämna lösa föremål i trapphusen inför det heller! 
 
Malen: plasta in textilväskor, några lägenheter kvar 
Det är bara ett par få lägenheter som Riksbyggens förvaltare inte fått tag i nu, och vi 
hoppas att ni kan svara omgående. Tack ni alla som svarat och åtgärdat förråden! 
Det hjälper både styrelsen och föreningen. Tyvärr har vi sett förråd som fortfarande 
har tygpåsar/väskor, så en ny påminnelse kommer att gå ut om textilier. 
 

Kasta inte julgranar i grovsoprum 
Hoppas att ni får många julklappar. Tänk bara på att sortera och packa ner 
kartongpappret ni kastar. Julgran får inte kastas i vårt grovsoprum, så använd 
kommunens insamlingsplatser (https://www.stockholmvattenochavfall.se/har-lamnar-du-

avfall/lamna-avfall-privatperson/har-lamnar-du-avfall/har-kan-du-lamna-din-gran/) 
 

God Jul & Gott Nytt År!  

Önskar styrelsen 
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